

Protokół Nr XXIII/08

z XXIII zwyczajnej sesji Rady Miasta w Mszanie Dolnej, która odbyła się w dniu 9 kwietnia 2008r. w Sali Narad Urzędu Miasta w Mszanie Dolnej przy ul.Pilsudskiego 2.

Obradom sesji przewodniczył inż. Władysław ŻĄDŁO –Przewodniczący Rady Miasta w Mszanie Dolnej.

Protokołowała Faustyna Kaletka – pracownik Urzędu Miasta w Mszanie Dolnej.

Czas trwania sesji : od godz. 14.00 do godz. 19.30.

Obecni na sesji:

- Radni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.
Nieobecni radni: p. Robert Rataj.
- zaproszeni goście: wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ustawowy skład Rady Miasta w Mszanie Dolnej – 15 radnych.

Liczba radnych obecnych na sesji – 14 radnych.

Przebieg obrad

1. Otwarcie XXIII zwyczajnej sesji Rady Miasta w Mszanie Dolnej.

Przewodniczący Rady Miasta p. Władysław Żądło otworzył XXIII zwyczajną sesję Rady Miasta, przywitał radnych oraz zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali znajduje się 14 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał przez Radę Miasta.

Po stwierdzeniu prawomocności obrad (quorum) Przewodniczący Rady Miasta odczytał porządek obrad jak w zawiadomieniu o zwołaniu XXIII zwyczajnej sesji Rady Miasta, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady (jednogłośnie) przyjęła wnioski o zmianie porządku obrad w zakresie j/w.

Ad. 2. Interpelacje i zapytania radnych.

Ad. 3.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęła Uchwałę Nr XX/121/2007 w sprawie zmniejszenia budżetu Miasta na rok 2007 po stronie dochodów i wydatków.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu z sesji.

Ad.4.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęła Uchwałę Nr XX/122/2007 w sprawie przyjęcia „programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu z sesji.

Ad.5.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (15 głosów „za”) podjęła Uchwałę Nr XX/123/2007 w sprawie przedłużenia umów najmu oraz umów dzierżawy.
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu z sesji.

Ad.6.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęła Uchwałę Nr XX/124/2007 w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2007.
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.7.

Rada Miasta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (12 głosów „za”) podjęła Uchwałę Nr XX/125/2007 w sprawie powiadomienia skarbnika miasta i sekretarza miasta o obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego.
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu z sesji.

Ad.8.

Ad.9.

Ad.10. Wolne wnioski.

Ad.11. Zamknięcie obrad XXIII zwyczajnej sesji Rady Miasta.

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący obrady p. Władysław Żądło zamknął obrady XXIII zwyczajnej sesji Rady Miasta.

Protokół sporządził:

Obradom przewodniczył:

W. Żądło